UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN CƯ M’GAR                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       / UBND-GDĐT  Cư M’gar,  ngày   tháng 8  năm 2022

Về việc đăng ký học tập, đào tạo tại

các trường ngoài công lập và trung

tâm Giáo dục thường xuyên

Ngày 27/7/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Đắk Lắk đã ban hành

Quyết định số 408/QĐ-SGDĐT về việc chuẩn y điểm chuẩn và số lượng học sinh

trúng tuyển vào lớp 10 của các trường trung học phổ thông công lập xét tuyển sinh

năm học 2022-2023. Trong đó trên địa bàn huyện Cư M’gar có 04 trường THPT

công lập với số lượng 1865 học sinh trúng tuyển (trong số 2459 học sinh tốt nghiệp

THCS năm 2022) như sau:

- Trường THPT Cư M’gar: 590 học sinh;

- Trường THPT Lê Hữu Trác: 617 học sinh;

- Trường THPT Nguyễn Trãi: 343 học sinh;

- Trường THPT Trần Quang Khải: 315 học sinh.

Đối với những học sinh chưa trúng tuyển vào các trường THPT công lập

trên địa bàn huyện có thể tiếp tục đăng ký học chương trình THPT tại các trường

ngoài công lập; học chương trình giáo dục thường xuyên tại Trung tâm giáo dục

thường xuyên trong và ngoài huyện hoặc đăng ký học tại các trường trung cấp

nghề, cao đẳng nghề thuộc hệ thống giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn cả nước.

Học sinh có nhu cầu học tại học chương trình giáo dục thường xuyên tại

Trung tâm GDNN-GDTX huyện Cư M’gar liên hệ nộp hồ sơ dự tuyển trực tiếp tại

Ban tuyển sinh của Trung tâm trước ngày 30/8/2022.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn và

các trường cấp THCS thông báo để phụ huynh và học sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện (c/đ);                         PHÓ CHỦ TỊCH

- UBND các xã, thị trấn (t/h);

- Các trường cấp THCS (t/h);
- TT GDNN-GDTX huyện (t/h);

- Lưu: VP.

        Y Wem Hwing

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-02T07:02:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Wem Hwing<ywemhwing@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T07:58:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T07:58:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T07:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!